様式第５号（第７条関係）

資源集団回収事業報奨金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　久喜市長　　　　　あて

登録団体名

代表者住所

代表者氏名

　久喜市資源集団回収事業報奨金の交付について、久喜市資源集団回収事業報奨金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　交付申請額の計算
	回収品目
	重量
	申請額内訳

	紙　類
	新聞
	ｋｇ
	円

	雑誌・ざつがみ
	ｋｇ
	円

	段ボール
	ｋｇ
	円

	飲料用紙パック
	ｋｇ
	円

	布衣類
	古着類・ウエス・ボロ等
	ｋｇ
	円

	合計
	ｋｇ
	円

３　添付書類
（１）　資源集団回収事業実施明細書（様式第６号）
（２）　資源物を引き渡した事業者が発行する回収量が確認できる書類
（３）　その他市長が必要と認める書類